Eserinde sade ve açık bir ifade kullanmıştır. Sefaretnâme-i
Fransa, yabancı dillere çevrilmiştir (Çetin, 2003: 468).

2.Risâle-i Vahîd Efendi

Vahîd Paşa, Risale-i Vahîd Efendi adlı eserinde, İngiltere’nin o dönem İstanbul elçisi olan Robert Adair
ile kendisi arasında 1223/1809’da Çanakkale’de akdedilen İngiliz-Türk barışından söz etmiştir (Çetin,
2003: 468).

3. Târîh-i Vak'a-i Cezire-i Sakız

Vak'a-i Sakız (Târîh-i Vak'a-i Cezire-i Sakız) adlı anonim eser, 1822 yılında meydana gelen Sakız adası
olaylarından bahsetmektedir.